

# 上海富控互动娱乐股份有限公司

SHANGHAI FUKONG INTERACTIVE ENTERTAINMENT CO., LTD



## 2018 年第一次临时股东大会 会议资料

二〇一八年十月

# 上海富控互动娱乐股份有限公司

## 2018 年第一次临时股东大会程序及议程

**现场会议时间：**2018 年 10 月 15 日 14 时 00 分

**网络投票时间：**采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

**会议地点：**上海市青浦区朱家角镇西井街 300 号，1 号楼 1 楼，多功能厅

**会议主持：**董事长兼总经理王晓强先生

**参会人员：**公司股东及股东授权代表，公司董事、监事及高级管理人员，公司聘请的律师

**会议议程：**

- 一、宣读公司 2018 年第一次临时股东大会须知
- 二、审议议案：

序号	议案名称	投票股东类型
		A 股股东
非累积投票议案		
1	关于修订《上海富控互动娱乐股份有限公司章程》的议案	√
2	关于上海富控互动娱乐股份有限公司增补第九届董事会独立董事候选人的议案	√
3	关于上海富控互动娱乐股份有限公司增补第九届监事会监事候选人的议案	√
累积投票议案		
4.00	关于上海富控互动娱乐股份有限公司增补第九届董事会董事候选人的议案	应选董事（2）人
4.01	增补孙兴华先生为公司第九届董事会董事候选人	√
4.02	增补吴卫先生为公司第九届董事会董事候选人	√

三、股东发言和股东提问

四、现场选举会议监票人

五、宣布现场会议到会股东人数和代表股份数

六、股东和股东代表对议案进行投票表决

七、统计表决结果

八、宣读现场会议投票表决结果

九、律师宣读法律意见书

十、主持人宣布会议结束

# 上海富控互动娱乐股份有限公司

## 2018年第一次临时股东大会须知

为了保证股东在本公司股东大会依法行使职权，确保股东大会的正常秩序和议事效率，根据《中华人民共和国公司法》、《公司股东大会议事规则》等有关规定，特制定本会议须知如下：

一、凡参加本次大会的股东请按照规定出示股东账户卡、身份证或法人单位证明以及授权委托书等证件，经验证后领取相关会议资料，方可出席会议；

二、股东大会设立秘书处，具体负责大会有关程序方面的事宜；

三、公司董事会、监事会在股东大会的召开过程中，应当以维护股东的合法权益，确保大会正常秩序和议事效率为原则，认真履行法定职责；

四、股东参加股东大会，依法享有发言权、质询权、表决权等各项权利，并认真履行法定义务。不得侵犯其他股东的权益，不得扰乱大会的正常秩序或会议秩序；

五、股东大会设“股东大会发言”议程。股东要求大会发言，请开会前向大会秘书处登记，并填写“股东大会发言登记表”，由大会秘书处按持股数顺序安排发言；

六、股东发言由大会主持人点名后到指定的位置进行发言。内容应围绕股东大会的主要议案阐述观点和建议，每位股东发言的时间不得超过五分钟；

七、股东大会采用投票方式进行表决。大会表决时，股东不得进行大会发言；

八、股东应听从大会工作人员劝导，共同维护好股东大会秩序和安全。

九、特别提示：本次股东大会第一至第四项议案为对中小投资者单独计票的议案。

上海富控互动娱乐股份有限公司

二〇一八年十月十五日

议案一：

## 关于修订《上海富控互动娱乐股份有限公司章程》的议案

各位股东：

上海富控互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）为进一步完善公司法人治理制度、加强科学决策管理、提高工作效率，根据《公司法》、《上市公司治理准则》、《上市公司章程指引》等有关规定，结合公司实际情况及发展需求，公司拟对《上海富控互动娱乐股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）中如下条款的相关内容进行修订。

序号	修订前	修订后
1	第一条 为维护公司、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）和《上市公司监管指引第3号-上市公司现金分红》、《上海证券交易所股票上市规则》（2012年修订）、《上市公司章程指引》（2006年修订）、《关于发布〈上海证券交易所上市公司现金分红指引〉的通知》（上证公字[2013]1号）及其他有关规定，制订本章程。	第一条 为维护公司、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）和《上市公司监管指引第3号-上市公司现金分红》、《上海证券交易所股票上市规则》（2018年4月修订）、《上市公司章程指引》（2016年修订）、《关于发布〈上海证券交易所上市公司现金分红指引〉的通知》（上证公字[2013]1号）及其他有关规定，制订本章程。
2	第八条 董事长为公司的法定代表人。	第八条 董事长 <b>或总经理</b> 为公司的法定代表人。
3	第一百一十三条 …公司投资设立公司，依据《公司法》第二十六条或者第八十一条可以分期缴足出资额的，应当以协议约定的全部出资额为计算标准。…	第一百一十三条 …公司投资设立公司，依据《公司法》第二十六条或者 <b>第八十条</b> 可以分期缴足出资额的，应当以协议约定的全部出资额为计算标准。…

请各位股东审议。

上海富控互动娱乐股份有限公司董事会

二〇一八年十月十五日

议案二：

**关于上海富控互动娱乐股份有限公司  
增补第九届董事会独立董事候选人的议案**

各位股东：

因个人所在单位工作事务日臻繁忙，公司第九届董事会独立董事张扬先生已申请辞去公司独立董事职务，根据《公司法》、《公司章程》规定应增补独立董事候选人。根据《公司章程》对独立董事候选人提名的规定，董事会提名委员会对公司实际控制人提名增补的独立董事候选人进行了任职资格审查，并征询相关股东意见，征求独立董事候选人本人意见后，公司董事会认为上述被提名增补的独立董事候选人符合独立董事任职资格，同意提名余海辉先生为公司第九届董事会独立董事候选人（简历详见附件）。

请各位股东审议。

上海富控互动娱乐股份有限公司董事会  
二〇一八年十月十五日

**附件：独立董事候选人简历**

余海辉，男，中国国籍，1970年出生，大学本科学历，中共党员，注册会计师、注册评估师、注册税务师、律师。曾任宁波世明会计师事务所有限公司副总经理、瑞华会计师事务所（宁波分所）副总经理；现任宁波世铭税务师事务所有限公司总经理。

议案三：

**关于上海富控互动娱乐股份有限公司  
增补第九届监事会监事候选人的议案**

各位股东：

因个人已离职的原因，公司第九届监事会监事徐柳菁女士已申请辞去公司监事职务。根据《公司法》、《公司章程》规定应增补监事候选人。经公司实际控制人颜静刚先生提名，杨影先生为公司第九届监事会的监事候选人。

经监事会考察，杨影先生的学历、职称、详细的工作经历、全部兼职等情况符合有关法律、法规和《公司章程》规定的关于公司监事的任职资格、条件和履职能力。被提名人具备担任公司监事的水平与能力，被提名人没有《公司法》规定不得担任公司监事的情形，没有受到中国证监会和上海证券交易所行政处罚、公开谴责等情形，没有被中国证监会确定为市场禁入者并且禁入尚未解除的情形，没有被证券交易所认定为不适合担任上市公司监事的情形。本监事会同意增补杨影先生为公司第九届监事会监事候选人（简历详见附件）。

请各位股东审议。

上海富控互动娱乐股份有限公司监事会  
二〇一八年十月十五日

**附件：监事候选人简历**

杨影，男，中国国籍，1971年出生，大学专科，中共党员，曾任浙江证券上海营业部任职办公室主任、天一证券总裁办任职、元合基金任职、金信证券总裁办任职、上海和诚投资有限公司任职、上海中技企业集团有限公司任职。

议案四：

**关于上海富控互动娱乐股份有限公司  
增补第九届董事会董事候选人的议案**

各位股东：

因个人工作安排原因，公司第九届董事会董事杨建兴先生、潘瑾瑜女士已申请辞去公司董事职务。根据《公司法》、《公司章程》规定应增补董事候选人。根据《公司章程》对董事候选人提名的规定，董事会提名委员会已对公司实际控制人提名增补的董事候选人进行了任职资格审查，并征询相关股东意见，征求董事候选人本人意见后，公司董事会认为上述被提名增补的董事候选人符合董事任职资格，同意提名孙兴华先生、吴卫先生为公司第九届董事会非独立董事候选人（简历详见附件）。请各位股东对以下二项逐项审议并表决：

- （一）增补孙兴华先生为公司第九届董事会董事候选人
- （二）增补吴卫先生为公司第九届董事会董事候选人

请各位股东审议。

上海富控互动娱乐股份有限公司董事会  
二〇一八年十月十五日

**附件：董事候选人简历**

孙兴华，男，中国国籍，1969 年出生，大学本科，EMBA，高级工程师，中共党员，曾任宁波联合集团开发公司工程部经理，造价部经理，总工程师，副总经理，镇海永大构件总经理，东投公司总经济师，上海中技企业集团副总裁。



吴卫，男，中国国籍，1975年出生，2001年至2005年，执业于浙江素豪律师事务所；2005年至2018年3月，执业于浙江甬泰律师事务所；2018年4月，创办浙江卫宛律师事务所，并担任事务主任职务。